7. Membra debeant certare augere devotionem suam Beatæ Mariæ Virgini sub titulo Virginis Potentis.

8. Singuli debeant certent augere devotionem suam custodi Angelo sui.

9. Cum possibilis sit ex parte aërii, omnia membra Auxilii Christianorum debent obtinere signa Beatæ Virginis Mariæ et Sanctus Michaelis pro domu sua, quibus cereas votivas ferventes antepositas.

10. Membra Sodalitatis debeant tam certiorari ut agnoscant nullam obligationum ligat poenâ peccati.

Cum approbatione ecclesiasticâ.

Copyright MMXVII Auxilium Christianorum.

Preces Cotidianæ Oblatæ pro Membris Auxilii Christianorum

Preces sunt cotidie dicendae

V. Adjutorium ✠ nostrum in nomine Domine.

R. Qui fecit caelum et terram.

O Piissima Virgo Maria, quae caput serpentis contrivisti, protege nos a vindicta mali. Offerimus tibi dolores, bona, operaque ut ea purifices, sanctifices et largiaris Filio tuo sicut oblationem perfectam. Hæc oblatio fit ne daemones qui afficere membra Auxilii Christianorum petunt cognoscant originem expulsionis et caecitatis suae. Cæca eos ne nostra opera bona

cognoscant. Cæca eos ne cognoscant quos ulcantur. Cæca eos ut sententiam iustam operum suorum suscipiant. Operi nos sanguine pretioso Filii tui ut protectione quæ ab Passione Morteque ejus fluit fruamur. Amen.

SANCTE Michæl Archangele, defende nos in proelio, contra nequitiam et insidias diaboli esto præsidium. Imperet illi Deus, supplices deprecamur: tuque, Princeps militiæ cælestis, Satanam aliosque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo, divina virtute, in infernum detrude. Amen.

ANGELE Dei, qui custos es mei, Me tibi commissum pietate superna; Hac nocte (die) illumina, custodi, rege, et gubernas. Amen.

PATER NOSTER, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

AVE MARIA, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Iesus. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

GLORIA Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Litanie Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Iesu Christi

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.